XVIIl CONCURSO DE REMOGAO DE SERVIDORES

A DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO MARANHAO, torna publica, conforme
item 5.1 do edital EDT-GP-52022, a relacao definitiva das inscricbes deferidas:

5.1 Julgados os recursos interpostos contra a relagdo preliminar das inscricbes deferidas ou decorrido o prazo sem a
apresentagao de recursos, divulgar-se-a a relagao dos candidatos classificados no XVIII Concurso de Remogao, organizados por
comarca de opg¢ao no endereco eletrdnico www.tjima.jus.br, secdo “Servidor’, subsecdo “Processos Seletivos”, arquivos
disponiveis “XVIIIl CONCURSO DE REMOCAQ’.
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BARREIRINHAS
BARREIRINHAS
BARREIRINHAS
BARREIRINHAS
BARREIRINHAS

RELAGAO DEFINITIVA DAS INSCRIGOES DEFERIDAS

Cargo Servidor Dias Exercicio Avaliagao Meritus Nascimento
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO ADMI SERGIO RODRIGUES BARBOSA 3348 210 0 12/02/85
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO ADMI RONY REIS BASTOS 3390 210 0 11/08/86
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO ADMI GUILHERME AGUIAR MARTINS 5751 188 0 04/02/86
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO ADMI BRUNO JACKSON SILVA SANTO¢ 3457 200 0 16/03/84
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO ADMI KENIO MARCIO ALMEIDA TRIND 3439 182 0 19/06/86
ANALISTA JUDICIARIO - DIREITO  ALOIZIO JUSTINO LOPES FILHO 3467 210 0 14/05/85
ANALISTA JUDICIARIA - DIREITO  FLAVIA GABRIELLA COSTA BRIT 3225 188 0 17/01/83
TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC. LUIS MAGNO COSTA NETO 5652 210 0 15/01/72
TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC. IGOR ANDERSON LUZ CASTRO 3960 202 0 25/05/80
TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC. FABIO GOMES PEREIRA ANDRA 3465 210 0 05/05/78
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC. MARILIA LINHARES CHAVES 3463 210 0 09/10/87
TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC. ADILSON COSTA SIMAO 3328 208 0 23/08/78
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO ADMI CARLOS EDUARDO LOPES 5742 184 0 04/12/83
ANALISTA JUDICIARIA - DIREITO  FLAVIA GABRIELLA COSTA BRIT 3225 188 0 17/01/83
TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC. LUIS MAGNO COSTA NETO 5652 210 0 15/01/72
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC. CARLA RENATA OLIVEIRA ROLI 3964 210 0 03/09/82
TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC. IGOR ANDERSON LUZ CASTRO 3960 202 0 25/05/80
TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC. MARCIO ANDRE DOS REIS CHAV 3902 210 0 27/10/83
TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC. DIEGO SANTA BRIGIDA CUBA 3748 210 0 27/06/82
TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC. HERNANI FELIPE ARAUJO DA SI 3747 210 0 04/02/87
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TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.
AUXILIAR JUDICIARIA - APOIO ADMI
OFICIALA DE JUSTICA

OFICIAL DE JUSTICA

OFICIALA DE JUSTICA

OFICIALA DE JUSTICA
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AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO ADMI
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GOVERNADOR EUGENIO AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO ADMI
GOVERNADOR NUNES FFAUXILIAR JUDICIARIO - APOIO ADMI
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO ADMI
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FELIPE NUNES DA SILVA
RODRIGO ABREU RABELO
MILENA BATISTA VIANA

JOSE AMERICO ALMEIDA FILHO
MARILIA LINHARES CHAVES
VENANCIO ALIBIO SANTOS DA P
DIANA MARIA COELHO

MARJA CIBELE REIS DE AZEVED
DELMA DA SILVA PINHEIRO
LiVIA RODRIGUES MELO

MARLY NEVES GARCES MELONI
GIRLANE RIBEIRO COSTA
LEANDRO AUGUSTO VIANA
ALINE DOS SANTOS QUEIROZ
RITA DE CASSIA BERREDO DOS
ADSON VIEIRA MELONIO DO NA
MEIRE ROSE RIBEIRO DE LIRA
ROSALIA LAGES DA SILVA
MARCELO CORTEZ DA SILVA
DELCIO DE CASTRO BARROS FI
FABRICIO FERREIRA DE LUCEN/
FABIO HENRIQUE SALGADO AR/
KENIO MARCIO ALMEIDA TRIND
SERGIO RODRIGUES BARBOSA
AMARAL DE SOUSA

CLEBIO JORGE DIAS FREITAS
CLEBIO JORGE DIAS FREITAS
FABIO HENRIQUE SALGADO AR/
GUILHERME AGUIAR MARTINS
RAQUEL SILVA PAIVA
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AUXILIAR JUDICIARIA - APOIO ADMI
ANALISTA JUDICIARIO - DIREITO
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FABRICIO FERREIRA DE LUCEN/
RONY REIS BASTOS

RONY REIS BASTOS

FABIO HENRIQUE SALGADO AR/
KENIO MARCIO ALMEIDA TRIND
CLEBIO JORGE DIAS FREITAS
CARLOS EDUARDO LOPES
FELIPE NASCIMENTO FONTES
EDIANE ARAUJO MARTINS
ALOIZIO JUSTINO LOPES FILHO
SAULO CARNEIRO DE OLIVEIRA
ERIKA REGINA LEITE PRAZERES
CAROLINE DE SOUSA PRAZERE
FELIPE ANTONIO TRABULSI LIM/
FLAVIA GABRIELLA COSTA BRIT
AIRTON ANTELMO DE SOUSA FI
CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE
ALINE KESSIA GONCALVES DA
ANA VIRGINIA PEREIRA DA SILV
LIGIA FERNANDA ABREU PESTA
NELMA MARIA ALVES DE SOUZA
ANDERSON KAIRON RIBEIRO PI
LUIS DE FRANCA GOMES DOS S
CARLA RENATA OLIVEIRA ROLI
IGOR ANDERSON LUZ CASTRO
ANA LOURDES SILVA DE CARVA
SAMIRAMIS FONTENELE
MARCIO ANDRE DOS REIS CHAV
EMERSON DE JESUS SILVA
DIEGO SANTA BRIGIDA CUBA

Pagina 3

826
3390
3390
3468
3439
3428
5742
3169
3152
3467
3466
3426
3363
3344
3225
3144
3048
2077
2901
5716
5234
3990
3966
3964
3960
3943
3939
3902
3894
3748

150
210
210
210
182
210
184
210
210
210
178
210
210
206
188
210
210
196
210
210
208
210
210
210
202
176
210
210
210
210

O O OO O OO 0000000000000 O0ODO0OO0OOO0OO0OOoOOoOOoOOoo

12/10/88
11/08/86
11/08/86
20/06/77
19/06/86
20/12/82
04/12/83
07/06/91
10/11/89
14/05/85
17/12/84
19/01/84
14/04/84
29/12/85
17/01/83
08/06/81
16/09/82
09/06/86
20/02/81
16/02/75
09/08/76
04/12/87
25/08/80
03/09/82
25/05/80
04/06/82
08/09/80
27/10/83
20/12/75
27/06/82



SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR
SAO JOSE DE RIBAMAR

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.
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TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.
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TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
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TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.
TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.
TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
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TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.

HERNANI FELIPE ARAUJO DA SI
FELIPE NUNES DA SILVA
RENATO ARAUJO MORAES
RODRIGO ABREU RABELO
MILENA BATISTA VIANA
FERNANDA BARBOSA LIMA
JOAO DE DEUS ALVES SILVA
JOSIAS RODRIGUES LIMA JUNIO
LEANDRO BARBOSA AMORIM
NILSON CHAVES DOS SANTOS
JOSE AMERICO ALMEIDA FILHO
RUTHILENE PEREIRA CAMPOS
ADENILSON PINHEIRO CAMPOS
MARILIA LINHARES CHAVES
ANDRESSA CRISTINA ALBUQUE
MARIANA OLIVEIRA CIPRIANI XA
JEHNYPHEN SAMIRA DE SANTA!
VENANCIO ALIBIO SANTOS DA P
DIANA MARIA COELHO

MARJA CIBELE REIS DE AZEVED
RENATA DANIELLE GOMES DE C
DENNY ROBSON COELHO SAMF
ELEZIR SAMPAIO DA SILVA
ROBSON VIANA TEIXEIRA
FABIANA ELAYNE BARROS DAM
DELMA DA SILVA PINHEIRO
LUCIANA FERREIRA DA CRUZ
ADILSON COSTA SIMAO

LIVIA RODRIGUES MELO

MARLY NEVES GARCES MELONI
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20/10/77
15/10/87
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26/09/79
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26/06/80
20/08/82
06/05/83
24/05/84
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01/06/91
23/08/78
02/02/78
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URBANO SANTOS
VIANA

VITORIA DO MEARIM

TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.
TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.
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TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.
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TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
TECNICA JUDICIARIA - APOIO TEC.
TECNICO JUDICIARIO - APOIO TEC.

AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO ADMI

AUXILIAR JUDICIARIA - APOIO ADMI
OFICIAL DE JUSTICA

OFICIALA DE JUSTICA

OFICIALA DE JUSTICA

HELTON FERDINANDES ROCHA
GIRLANE RIBEIRO COSTA
LEANDRO AUGUSTO VIANA
RENATO MALHEIROS SANTOS J
ANDREZA GUTERRES SIMAS
DANIELE CRISTINE RAMOS GON
HERNANI FELIPE ARAUJO DA SI
JOAO DE DEUS ALVES SILVA
JOSE AMERICO ALMEIDA FILHO
MARIANA OLIVEIRA CIPRIANI XA
JEHNYPHEN SAMIRA DE SANTA!
VENANCIO ALIBIO SANTOS DA P
MARJA CIBELE REIS DE AZEVED
DELMA DA SILVA PINHEIRO
LUCIANA FERREIRA DA CRUZ
MARLY NEVES GARCES MELONI
GIRLANE RIBEIRO COSTA
LEANDRO AUGUSTO VIANA
FELIPE NASCIMENTO FONTES
EDIANE ARAUJO MARTINS
ADSON VIEIRA MELONIO DO NA
MEIRE ROSE RIBEIRO DE LIRA
ROSALIA LAGES DA SILVA

AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO ADMI GUILHERME AGUIAR MARTINS
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO ADMI JOSE MIGUEL PINHEIRO SILVA
AUXILIAR JUDICIARIO - APOIO ADMI JOSE MIGUEL PINHEIRO SILVA

DANIELLE MESQUITA DE SOUSA FRANCA
Diretora de Recursos Humanos
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Sao Luis (MA), 14 de Fevereiro de 2022.
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